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"Detta övergrepp mot ett helt folk måste upphöra!"

Kubas utrikesminister Bruno Rodríguez Parrilla upprepade idag fördömandet av Europaparlamentets tystnad om den massaker som

Israels sionistiska regering begår mot Palestina.

På det sociala nätverket X skrev ministern: ?Som vi varnade för flera dagar sedan är Europaparlamentet tyst med sin medverkan och

dubbelmoral inför det israeliska folkmordet i Gaza?, och han frågade: ?Kommer de att se över associeringsavtalet mellan Israel och

Europeiska unionen??

 

 

Demonstration i Havanna för Palestina. Foto: Abel Padrón Padilla

Rodríguez Parrilla kommenterade debatten dagen innan i EU-parlamentet om utbyten mellan EU och Kuba. I den debatten talade

den spanska parlamentsledamoten Irene Montero Hon försvarade, tillsammans med ledamöter från andra länder samarbetsavtalet

mellan EU och Kuba. Det skedde mot bakgrund av extremhögerns och den europeiska högerns [inklusive den svenska] försök att

avbryta detta avtal, som undertecknades 2016.

Montero sa bland annat: ?Med vilken rätt kan vi kräva något av Kuba om vi inte får slut på blockaden? Med vilken rätt talar Europa

med Kuba om mänskliga rättigheter samtidigt som Europa stöder folkmordet på Palestina?.

Hon påpekade också att det är USA och inte Kuba som borde finnas med på listan över länder som främjar terrorism. Det på grund

av USAs ekonomiska kvävningspolitik mot ön och sitt stöd till Israels folkmord i Palestina.
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Hon sade: ?Alla länder i världen kräver ett slut på blockaden. Alla utom två: USA och terroriststaten Israel?.

?Det är nödvändigt att stärka avtalet mellan Kuba och Europa. Mitt i Trumps handelskrig mot världen skulle Europa göra klokt i att

skaka hand med Kuba och alla de folk i världen som motsätter sig att bli underkuvade och förödmjukade av USA,? sade hon vidare.

Kubas och Palestinas rätt till fred och självbestämmande stöddes också av ledamöter från Belgien, Spanien, Frankrike, Italien och

Portugal.

Granma 250507

Cuba denuncia silencio en Europa sobre masacre en Palestina

Stöd Kubas livsmedelsproduktion!

Nu drar Svensk-Kubanska igång ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för matsuveränitet,

starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 
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